
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять третя сесія восьмого скликання) 

 

18 грудня  2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 42-23/VIII 

 

Про внесення змін до рішення тринадцятої сесії 

селищної ради восьмого скликання 

від 16 лютого 2018 року № 39-13/VIII 

«Про  розробку Комплексної схеми  

розміщення тимчасових споруд  

для провадження підприємницької  

діяльності на території смт. Козелець  

Козелецького району Чернігівської області 

та архітипів» 

  

 З метою упорядкування розміщення тимчасових споруд 

торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого   призначення 

для  здійснення підприємницької діяльності на території смт. Козелець та 

забезпечення належного благоустрою селища, а також сприяння розвитку 

малого та середнього підприємництва, у відповідності до Законів України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», «Про благоустрій населених 

пунктів», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 № 244 «Про 

затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності», керуючись ст.ст. 25, 59, 73 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна  рада вирішила: 

1. Внести зміни до рішення тринадцятої сесії селищної ради восьмого 

скликання від 16 лютого 2018 року № 39-13/VIII «Про  розробку 



Комплексної схеми розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності на території смт. Козелець Козелецького району 

Чернігівської області та архітипів», а саме: пункт 5 рішення виключити; 

пункти 6 - 9 вважати 5 – 8 відповідно.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій. 

 

 

Селищний  голова                                                 О.Б.Дмитренко  

 


